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          1 111  R    01 1 1   611     1 Plat z regob 100.00 100.00100.00

          1 111  R    01 1 1   632 003 Pošt.,telekom.služ. z dotácie Regop 20.00 20.0020.00

          1 111  R    01 1 1   633 006 Všeob.mater. z dotácie Regop 80.00 80.0080.00

          1 111  R    01 6 0   621 Poistné odvody ZP volby 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   632 003 Telekomunikačné služby volby 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   633 006 Všeobecný materiál volby 130.00 150.000.00

          1 111  R    01 6 0   633 016 Reprezentačné -voľby 20.00 30.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 007 Cestovné náhrady - volby 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 014 Stravovanie volby 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky volby 400.00 500.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopr.pom.volby 100.00 0.000.00

          1 111  R    02 2 0   611 Plat, daň CO 111.00 111.00111.00

          1 111  R    04 5 1   633 006 Všeob.materiál MK 50.00 50.0050.00

          1 111  R    04 5 1   635 006 Údržba ciest a MK z dot. 0.00 0.000.00

          1 111  R    06 2 0   633 006 Všeobecný materiál-verej.zeleň z dotácie 57.00 57.0057.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 006 Materiál z dotácie MŠ 700.00 700.00700.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy z dotácie MŠ 100.00 100.00110.00

          1 111  R    10 7 0   642 014 Dotácia strava -transfer HN 140.00 140.00150.00

          1 111  R    10 7 0   642 026 Transfer na hmot.núdza,štip.šk.potr. 0.00 20.000.00

111 Zo štátneho rozpočtu1 2008.00 2058.001378.00

          1 11H  R    08 1 0   633 006 Všeobecný materiál šport z dot. VUC 800.00 700.00800.00

          1 11H  R    08 2 0   633 006 Všeobecný materiál kultúra VUC 400.00 300.00400.00

11H Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR)1 1200.00 1000.001200.00

          1 41   R    01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 50000.00 50000.0050000.00

          1 41   R    01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 5000.00 5000.005000.00

          1 41   R    01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 770.00 770.00770.00

          1 41   R    01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 8500.00 8500.008500.00

          1 41   R    01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 520.00 520.00520.00

          1 41   R    01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 860.00 860.00860.00

          1 41   R    01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 280.00 280.00280.00

          1 41   R    01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 2950.00 2950.002950.00

          1 41   R    01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 10.00 10.0010.00

          1 41   R    01 1 1   632 001 Energie 3000.00 3000.003000.00

          1 41   R    01 1 1   632 003 Poštovné, telefóny, faxy 1150.00 1150.001100.00

          1 41   R    01 1 1   632 004 Internet 400.00 400.00400.00

          1 41   R    01 1 1   633 006 Všeobecný materiál 1800.00 1800.001800.00

          1 41   R    01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 70.00 70.0070.00

          1 41   R    01 1 1   633 016 Reprezentačné 500.00 500.00500.00

          1 41   R    01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 600.00 600.00600.00

          1 41   R    01 1 1   634 003 Poistenie 300.00 300.00300.00

          1 41   R    01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky 50.00 50.0050.00

          1 41   R    01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 100.00 100.00120.00

          1 41   R    01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 50.00 50.0050.00

          1 41   R    01 1 1   635 009 Štandard.údržba softvéru-update,aktual. 300.00 300.00300.00

          1 41   R    01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 500.00 500.00800.00

          1 41   R    01 1 1   637 003 Inzercia,N na web stránku, reklama 30.00 30.0030.00

          1 41   R    01 1 1   637 004 Všeobecné služby,administ.a podobné sl. 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    01 1 1   637 005 Špeciálne služby revízie 200.00 250.00200.00

          1 41   R    01 1 1   637 014 Stravovanie, stravné lístky 2200.00 2500.002500.00

          1 41   R    01 1 1   637 015 Poistné budovy 700.00 700.00700.00

          1 41   R    01 1 1   637 015 1 Ostatné poistenie majetku-zodp.,odcudzen 20.00 20.0020.00

          1 41   R    01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu 800.00 800.00800.00

          1 41   R    01 1 1   637 026 Odmeny a prísp.poslanci.... 2200.00 2200.002200.00

          1 41   R    01 1 1   637 031 Pokuty a penále 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   637 035 Dane 8.00 8.008.00

          1 41   R    01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky 1500.00 1200.001500.00

          1 41   R    01 1 2   637 005 Účtovnícke a kont. služby - audit 800.00 800.00800.00

          1 41   R    01 1 2   637 012 Poplatky a odvody BU 450.00 450.00450.00

          1 41   R    01 7 0   651 003 Splácanie úrokov 15 BJ 3800.00 3800.003800.00

          1 41   R    01 7 0   651 003 1 splácanie úrokov 10 BJ 2700.00 2700.002700.00

          1 41   R    04 5 1   633 006 Miestne komunik.,cesty mater. 200.00 200.00200.00

          1 41   R    05 1 0   633 006 TKO-nádoby, vrecia 30.00 30.0030.00

          1 41   R    05 1 0   637 004 Odvoz TKO 11900.00 11900.0011900.00

          1 41   R    05 2 0   632 001 Elektr. ČOV 7000.00 7000.007000.00
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          1 41   R    05 2 0   633 004 Prev.stroje,prístr.-čerpadlo ČOV 200.00 200.00200.00

          1 41   R    05 2 0   633 006 Materiál do ČOV 100.00 100.00100.00

          1 41   R    05 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pomôcky ČOV 20.00 20.0020.00

          1 41   R    05 2 0   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 2500.00 2500.002500.00

          1 41   R    05 2 0   637 004 Prevádzka ČOV 5000.00 5000.005000.00

          1 41   R    05 2 0   637 027 Odmeny zam. mimoprac. pomer Nikolov 6000.00 6000.006000.00

          1 41   R    06 1 0   632 001 Elektrina 15 BJ 750.00 750.00750.00

          1 41   R    06 1 0   632 001 1 Elektrina 10 BJ 280.00 280.00280.00

          1 41   R    06 1 0   633 006 Všeobecný materiál 15BJ 50.00 50.0050.00

          1 41   R    06 1 0   635 004 Údržba revízie has.prístr.,el.prístr. 250.00 250.00400.00

          1 41   R    06 1 0   637 015 Poistné 15 BJ 95.00 95.0095.00

          1 41   R    06 1 0   637 015 1 Poistné 10 BJ 61.00 61.0061.00

          1 41   R    06 2 0   633 006 Materiál.verej.zeleň,náhr.diel,kos. 1600.00 1600.001600.00

          1 41   R    06 2 0   633 006 1 Materiál cintorín 100.00 100.00100.00

          1 41   R    06 2 0   633 015 Palivo do kosačky ako zdroj energie 950.00 950.00950.00

          1 41   R    06 2 0   634 002 Servis, údržba, opravy kosačky 600.00 600.00650.00

          1 41   R    06 2 0   637 027 Odmeny zam-cov mimoprac. pomer-ver.zeleň 2000.00 2000.002000.00

          1 41   R    06 3 0   632 002 Vodné Hruboňovu 16500.00 16500.0016500.00

          1 41   R    06 3 0   633 006 Materiál vodovod-vodomery 50.00 50.0050.00

          1 41   R    06 3 0   637 004 Prevádzka,údržba ob.vodovodu 2500.00 2500.002500.00

          1 41   R    06 4 0   632 001 Elektrina VO,cintor,park 4000.00 4000.004000.00

          1 41   R    06 4 0   635 006 Údržba VO 1200.00 1500.001500.00

          1 41   R    07 6 0   632 001 Energie Zdr.str. 150.00 150.00150.00

          1 41   R    08 1 0   632 001 Energie TJ 1500.00 1500.001500.00

          1 41   R    08 1 0   642 002 TJ-Bežné transfery nezisk.org.poskyt.vš. 1500.00 1500.001500.00

          1 41   R    08 2 0   632 001 El.energie KD 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie KD 0.00 0.000.00

          1 41   R    08 2 0   633 001 1 Interiérové vybavenie knižnica 50.00 0.0050.00

          1 41   R    08 2 0   633 001 2 Kuchyňa KD-interiérové vybavenie 100.00 100.00500.00

          1 41   R    08 2 0   633 006 Materiál,kultúra 100.00 100.00100.00

          1 41   R    08 2 0   633 009 1 Knihy do obec.knižnice 150.00 150.00150.00

          1 41   R    08 2 0   637 002 Kultúrne akcie 2000.00 2000.002000.00

          1 41   R    08 2 0   637 004 Všeobecné služby kultúra 500.00 500.00500.00

          1 41   R    08 2 0   637 005 Špeciálne služby revízie v KD 200.00 200.00200.00

          1 41   R    08 2 0   637 027 Odmeny MOS 200.00 200.00300.00

          1 41   R    08 2 0   637 027 1 Odmena vedúcej knižnice 450.00 450.00450.00

          1 41   R    08 3 0   637 004 Oprava MR,služby 250.00 200.00250.00

          1 41   R    08 3 0   637 012 Poplatky,odvody SOZA 54.00 54.0054.00

          1 41   R    09 1 1 1 611 Platy MŠ 30500.00 0.0030500.00

          1 41   R    09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 3050.00 0.003050.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 430.00 0.00430.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 4000.00 4000.004000.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 280.00 0.00280.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 350.00 0.00350.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 1500.00 0.001500.00

          1 41   R    09 1 1 1 632 001 Energie 4000.00 4000.004000.00

          1 41   R    09 1 1 1 632 003 Telefóny MŠ, poštovné 180.00 180.00180.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál MŠ 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy,obuv,pomôcky MŠ,ŠJ 50.00 50.0050.00

          1 41   R    09 1 1 1 635 002 Štandardná údržba výpočtovej tech.-MŠ 50.00 50.0050.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 001 MŠ - Školenia, kurzy, semináre, porady 10.00 10.0010.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby MŠ 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 005 Špeciálne služby revízie 0.00 100.00200.00

          1 41   R    10 2 0   632 001 Energie v bud.dôch. 300.00 300.00300.00

          1 41   R    10 2 0   637 002 Akcie pre dôchodcov... 500.00 500.00500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)1 214518.00 178758.00216288.00

          1 71   R    09 1 1 1 637 014 Stravovanie MŠ 120.00 120.00120.00

          1 71   R    09 6 0 1 633 011 Úhrady fa z ŠJ 5500.00 5500.005500.00

71 Iné zdroje1 5620.00 5620.005620.00

1 Bežný rozpočet 223346.00 187436.00224486.00

          2 111  R    04 5 1   712 001 Real.nových objekt.- chodník 0.00 0.000.00

          2 111  R    06 3 0   717 001 Real.nových stav.Perkovce 0.00 21000.000.00

111 Zo štátneho rozpočtu2 0.00 21000.000.00
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          2 41   R    04 5 1   712 001 Nákup budov,realiz.- chodníky MK 7000.00 10000.007370.00

          2 41   R    06 2 0   716 Prípravná a proj.dok.ÚP 0.00 0.000.00

          2 41   R    06 3 0   716 Projekt.vod. Perk.- kofinan. 10000.00 21440.009650.00

          2 41   R    08 1 0   712 002 Rekonštr.modern.ihriská det.šport. 6000.00 6000.006500.00

          2 41   R    08 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia KD 8580.00 10000.000.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)2 31580.00 47440.0023520.00

2 Kapitálový rozpočet 31580.00 68440.0023520.00

          3 71   R    01 7 0   821 007 Istina úver 15 BJ 14100.00 14100.0014100.00

          3 71   R    01 7 0   821 007 1 Istina úver 10BJ 11000.00 11000.0011000.00

71 Iné zdroje3 25100.00 25100.0025100.00

3 Finančné operácie 25100.00 25100.0025100.00

 280026.00 280976.00273106.00

 280026.00 280976.00273106.00

 280026.00 280976.00273106.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 280026.00 280976.00273106.00

Dátum 15.12.2016


